בכך, לא רק שהמבקשת פעלה בניגוד להחלטה שיפוטית, אלא לכאורה הפרה אותה, תוך פגיעה שלא כדין בחירותו של המשיב וזכויותיו.

לאור זאת, פוסק לזכות המשיב הוצאות בסך 3,000 ש"ח. אני ער לכך שמדובר בסכום גבוה, בשיב לב לכך שמדובר ביום מעצר אחד, אך זו הדרך היחידה לבטא את מורת הרוח מהתנהלותה של המבקשת.

הסכום ישולם עד יום 7.8.22.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשפ"ב, 24 יולי 2022, בהעדר הצדדים.